MMPABUTEJIbCTBO POCCHMUCKON ®EJIEPAIIUU
PACIIOPAXEHUNE

ot 28 saBapst 2017 r. Ne 123-p

MOCKBA

YTBepauTh NpuiiaraeMoe pachpeiesieHue CyOCHUIUN, MPea0CTaBISIEMbIX
B 2017 rony u3 denepanbHOro Oromkera O xKeTaM cyObekToB Poccuiickoit
denepanun Ha CO(PUHAHCUPOBAHME PETHMOHAIBHBIX MPOTPAMM TOBBIIICHUS
MOOMJIBHOCTH TPYJOBBIX PECYpCcOB B paMKax MOANPOrpaMMbl ' AKTHUBHAs
MOJIMTUKA 3aHSATOCTU HACEeJICHUs M COUMalIbHAas MOJJEpkKKa O0e3pab0THBIX
rpaxJaH rocynapctBeHHOM nmporpammbl Poccuiickoit denepannn "CoaelictBue
3aHSATOCTU HACEJICHUS .

[Ipencenarens [IpaBuTenscTBa
Poccuniickon @enepanun J{.Mengenes



YTBEPXIEHO

pacnopspkenueM [IpaBurenscTBa

Poccuiickon denepanmnu
ot 28 suBaps 2017 r. Ne 123-p

PACIIPEAEJJEHMNE

cyocuauii, npexocrasisieMbix B 2017 roxy u3 ¢eaepaibHOro 0raKera
OroakeraM cyobekToB Poccuiickoii @egepanun Ha copuHAHCHPOBAHHUE
PEernoHAJIbHBIX MPOrPaMM MOBBIIIEHNSI MOOMJIBHOCTH TPYAOBBIX PECypCcoOB
B PaMKaXx NOANPOrpaMMbl 'AKTHBHAA MOJUTHKA 3aHATOCTH HACEJTeHUS
U COUMATbHAS NMOA/IePKKA 0e3pad0THBIX rPpaxaaH' rocy1apcTBeHHOI
nporpammsl Poccuiickoii @enepanun ''CoaeiicTBue 3aHATOCTH HACEJTeHUs '

HaunmenoBanue cyonekTa
Poccuniickon @enepanun

Pazmep cybcuauun
(TBIC. pyOIICiT)

KamuaTckuit kpa
KpacHosipckuii kpau
ITepmckuit kpai
[Tpumopckuit kpaii
XabapoBCKui Kpan
AmMypckas 06s1acTh
ApxaHrenbckasi 0071acTh
Bomoroackas o0nacte
Jlunieukas 061acTh
Maraganckas 00J1acTb
HoBocuOupckas 06y1acth
CaxanuHckas 001acTh
VYnbsHOBCKas 00JacTh
YyKOTCKHMI aBTOHOMHBIN OKPYT

Bcero

19142,5
15000,8
19656
36042,8
30096
13860
23399,5
4882,5
15795
2832,5
14478,8
1336,5
5751
1012,5
203286,4



file:///C:/Users/NoskovaOL/Documents/трудовая%20мобильность/ПРОЕКТ%20ПОСТАНОВЛЕНИЯ.docx%23Par34

