

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 января 2017 г. № 123-р москва

Утвердить прилагаемое распределение субсидий, предоставляемых в 2017 году из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на софинансирование региональных программ повышения мобильности трудовых ресурсов в рамках подпрограммы "Активная политика занятости населения и социальная поддержка безработных граждан" государственной программы Российской Федерации "Содействие занятости населения".

Председатель Правительства Российской Федерации

Д.Медведев

УТВЕРЖДЕНО

распоряжением Правительства Российской Федерации от 28 января 2017 г. № 123-р

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий, предоставляемых в 2017 году из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на софинансирование региональных программ повышения мобильности трудовых ресурсов в рамках подпрограммы "Активная политика занятости населения и социальная поддержка безработных граждан" государственной программы Российской Федерации "Содействие занятости населения"

Наименование субъекта	Размер субсидии
Российской Федерации	(тыс. рублей)
Камчатский край	19142,5
Красноярский край	15000,8
Пермский край	19656
Приморский край	36042,8
Хабаровский край	30096
Амурская область	13860
Архангельская область	23399,5
Вологодская область	4882,5
Липецкая область	15795
Магаданская область	2832,5
Новосибирская область	14478,8
Сахалинская область	1336,5
Ульяновская область	5751
Чукотский автономный округ	1012,5
Всего	203286,4
	203200,1
